[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	а
	117

	декабря
	220
	115
	  г.

	245

	п. Сергино

Об отмене постановления

 Администрации сельское поселение
Сергино  от 17.09.2009 №161 «Об
утверждении Порядка подготовки к
 ведению и ведения гражданской обороны
в сельском поселении Сергино»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения Сергино:

1.Постановление Администрации сельское поселение Сергино  от 17.09.2009 №161 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Сергино»  (далее - Постановление) отменить.

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сергино в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по  жизнеобеспечению Суковых С.В.

Глава сельского поселения Сергино                                     О.В. Гребенников